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- SALATA TABULEH kuskus izraelski / granat / 23,
-~ cukinia / sos tahini / natka pietruszki /
~pomidory zsumakiem / podptomyk banie vece

~ SALATA KIMCHI szczypiorek / tykwa/  26,-
.~ sezam / buteczki bao na ciepto oanie vece

MENU

KAPITANSKA ZUPA RYBNA 15,

KREM Z BURAKA | OWOCOW LESNYCH 13,-
DANIE VEGE

ZUPA SZEFA

PRZYSTAWKI

CHRUPIACE STYNKI majonez wasabi/ 19,
sos teryaki / kimchi / pampuchy

TRI0O HUMUSU $wieze warzywa
DANIE VEGE

GESIA WATROBKA maliny / cebula /
grzanka maslana

TATAR WOROWY Z6ftko / chipsy kaparowe / 28,-
majonez borowikowy / mayo wedzony /
chips anchoise / podptomyk

KREWETKI sos winno-maslany /
pomidorki / pampuchy

SALATY

14,-16,-

22,

24,

33,

SALATA CEZAR kurczak / jabtuszka
kaparowe / pomidor / sos cezar /
parmezan / chipsy bekonowe

28,-
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zgodny z obowiazujacymi przepisami.
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~ GNOCCHI BURACZANE krem zburaka 26,

~ puder truflowy / grana padano /

~ KURCZAK SUPREM SOUS-VIDE 29,-
~ risotto / chorizo / warzywny makaron /

- waniliowy sos holenderski

~ PIECZONA NA ZIOEACH SIELAWA  32,-

- groszek migtowy / thuczone ziemniaki /

. mietus pieczony / sielawa / sandacz /
¢ stynki/ dodatki

]
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PASTY

- i$liwki sechloriskiej / chips ziofowy /
- cream fresh panie vece

~ RISOTTO GRZYBOWE olej pietruszkowy / 28,-

- chipsy z rucoli panie veee

 CZARNE TAGLIATELLE krewetki tygrysie / 37,-
pomidorki comfitowane /czosnek /
chilli/ rucola

DANIA GLOWNE

BABKA ZIEMNIACZANA sos grzybowy / 25,
- prazona cebulka / wedzony cream fresh
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MENU MEODYCH ZEGLARZY

ROSOL Z KLUSECZKAMI

WLOSKIE KLUSECZKI MALINOWE
mascarpone z owocami

MAKARON
pulpeciki drobiowe / sos pomidorowy

KASKI Z KURCZAKA frytki / colestaw

POLEDWICZKA Z DORSZA
frytki / surdwka z marchewki

FRYTKI Z BATATOW
FRYTKI KLASYCZNE

PIZZA

Kazda pizza zawiera: ser mozzarella, sos pomidorowy
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kwasna Smietana

SANDACZ FISCH & CHIPS 34,-
frytki / sos tatarski / colestaw

SCHAB Z KOSCIA SOUS-VIDE 34,
panierka ziemniaczana / nowalijki /

ziemniaki francuskie w emulsji /

sos demi-glace / chicharrones

MULE ORIENTALNE 36,
trawa cytrynowa / mleko kokosowe / bagietka
BURGER MILOWY 36,-

frytki (na zyczenie z serem)

MILA FAMILY & FRIENDS

2/4 osoby

KACZKA

mfode ziemniaczki w emulsji /
nowalijki / kaczy demi-glace /
krem buraczany / $liwka wedzona

DESKA MAZURSKICH RYB

78,-/150,-

98,-/189,-
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MARGHERITA oregano pANIE vEGE 22,-
CAPRICCIOSA pieczarki / szynka 25,
PEPERONI salami / peperoni 27,-
PROSCIUTTO rukola / szynka parmeriska ~ 31,-

¢ NOWOSCI kazda pizza zawiera: ser koryciriski

LESNA 27,-
grzyby / sos $mietanowy / pesto DANIE VEGE

LAZUR sos lazur / orzechy / gruszka / 28,-
krem balsamiczny DANIE VEGE

PODLASKA 28,-
kaszanka / sos musztardowy / jabtko / cebula
PIZZA BBQ 31,-
zeberko / sos bbq / konfitura cebulowa
MAZURSKA 34,-
wedzona sielawa / sos pomidorowo-$mietanowy
CEZAR kurczak / bekon / satatarzymska / ~ 34,-
pomidory / parmezan / sos cezar

PULLED BEEF szarpana wotowina 35,-

marynowana w Jack Daniels /
sos pomidorowy / bbq / cumin

Serwowane dania moga zawiera¢ produkty lub substancje powodujace
alergie lub reakgje nietolerangi, takie jak: orzechy, sezam, gorczyca,
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t  ryby, owoce morza, mleko i jego pochodne, jaja, seler oraz zboza
t  zawierajace gluten. Indywidualne wymagania dietetyczne prosimy

zgfaszac do obstugi restauracji.
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| NAPOJE GORACE

Wybér herbat Premium
Espresso

Podwdjne espresso
(appuccino

Latte

(zekolada na goraco

NAPOJE ZIMNE

Oranzada Mazurska
Ostromecko

330ml
300ml

250ml
250m|
250ml

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Fanta, Sprite, Kinley Tonic
Ice Tea

Sok owocowy 200ml

200ml 13,
250ml 10,-

Sok ze swiezych owocow
Napoj energetyczny

Lemoniada 250ml 8,-

PIWA

Tyskie z beczki
Ksigzece wybor smakow
Lech Free bezalkoholowe

' APERITIF

Martini:

1L 25,-

300ml 9,- 500ml 11,-
500ml 13,-
330ml 9,-

Martini Fiero

SZAMPANY | WINA MUSUJACE

Le Brun de Neuville 750ml

Blanc de Blancs Brut
~ Moet Chandon Brut Imperial

260,-

750ml 240,

Prosecco Torleanzi DOP Extra Dry 125ml 14,-
7 750ml 99,-

Martini Prosecco DOC 750ml

80ml 13,-

40 ml 14,-

WINA BIALE

Cuatro Gatos Macabeo
Valdepenas, Hiszpania

Finca Condesa Luna Bla
DOP Jumilla, Hiszpania

Bianco Toscana
|GT Toscana, Wtochy

Instant Sauvignon
|GP Pays d'0c, Francja, BIO

Riesling Strasser Weixelbaum

DAC Kamptal, Austria, WEGE

125ml 12,-
1L 65,

nco 125ml
750ml
750ml
750ml

750ml

WINA CZERWONE

Cuatro Gatos Garnacha

Finca Condesa Luna Tinto

Rosso Toscana
Torleanzi Primitivo

Llnstant Rouge

WINA StODKIE

~ Moscato Tor dell’Elmo

Whochy

Finladia Copa
Martini Fiero & Tonic
(aipiroska

Sex on the Beach
Bacardi Mojito
Jack& Cola

0ld Fasioned
Lynchburg Lemonade
Bacardi Spiced & Cola
Martini Fiero Spritz
Bombay Tonic

WODKA

Wyborowa
Finlandia
Finlandia

700ml 89,
700ml 125,-

4oml 9, 7
4oml 12, 7

40ml 12, 7 :
# (Chambord Liqueur Royale de France  40ml

g Whisky | Whiskey | Bourbon

40ml
40ml

Ballantines

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey:
Rye/Honey/Fire/Apple

Dewars White Label 40ml
Gentleman Jack Rare Tennessee Whiskey 40ml
Woodford Reserve 40m|
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40m|
40m|
40m|
40m|
40ml
40m|

Glen Glassaugh Evolution
Woodford Reserve - Rye
Glen Glassaugh Torfa
Ben Riach Speyside

Ben Riach 10Y0

Jack Daniel’s Single Barrel

40ml
40ml

TEQUILA g

40ml
40ml
40m|
40ml

Tequila El Jimador Blanco
Tequila El Jimador Reposado
Tequila Herradura Anejo
Tequila Herradura Reposado

RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro
Bacardi Carta Negra
Bacardi Spiced

LIKIERY

E
Baileys Irish Cream
Jagermeister

40ml
40ml|
40ml

12,-
18,

16,-
16,
28,-
28,-




